
 

Údaje aktuální ke dni: 20-05-2024 13:28

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/mala-vaza-z-modreho-skla-p-14.html

  
Malá váza z modrého skla

Cena 379.00 CZK

Dostupnost Skladem

Katalogové číslo 09-1026/1

Popis výrobku

Jednoduchá skleněná váza a koupelnová nádoba v jednom!

Malé vázy ve tvaru válce jsou zajímavým nápadem, jak zpestřit každou místnost. Stačí do ní umístit kytici divokých květin,
jako jsou chrpy nebo vlčí máky, a dodáte tak místnosti barevný nádech. Váza je navíc vyrobena z tónovaného skla, není
malovaná, takže i když zrovna není sezóna květin, bude sama o sobě zdobit interiér. Její odstín se nikdy nezmění.

Tato nádoba je také perfektním nápadem na dárek pro každou romantickou ženu, stačí do ní vložit svíčku a útulná atmosféra
je zaručena!

Tuto silnou a pevnou sklenici ocení také všechny ženy, které mají rády vše na svém místě, zejména v koupelně. Lze do ní
uložit například štětce na make-up.
Podívejte se, čím dalším je tento stylový skleněný svícen ve tvaru tuby výjimečný!

Výška: cca 12 cm

Průměr: cca 6,5 cm

Typ skla: umělecká řemeslná výroba

Barva: modrá - barvená ve hmotě, ne lakovaná, takže vždy zůstane na svém místě

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/mala-vaza-z-modreho-skla-p-14.html
http://www.tcpdf.org

